
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Чорнобаївського району Черкаської області 

14 сесія  VІІ скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

27.09.2018                                                                                                №14-4/VIІ 

Про  затвердження штатних розписів 

установ освіти Іркліївської сільської ради 

 

Відповідно до статей 25, 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статті 14 Закону України «Про освіту», Типових 

штатних нормативів загальноосвітніх навчальних закладів затверджених 

наказом МОН України № 1205 від 06.12.2010 р., Типових штатних 

нормативів дошкільних навчальних закладів затвердженого наказом МОН 

України № 1055 від 04.11.2010 р.,  Наказу  Міністерства освіти і науки 

України  від 19.09.2016 №1120 «Про внесення змін до наказу Міністерства 

освіти і науки України від 06 грудня 2010 року №1205», Іркліївська сільська 

рада   в и р і ш и л а: 

 

1. Затвердити штатні розписи установ освіти Іркліївської сільської 

ради  з 01 вересня 2018 року: 

№ Назва посад Кількість штатних одиниць 

 
Воронинський дошкільний  навчальний заклад 

«Калинка» 

1 Директор 1 

2 Вихователь 1,17 

3 Музичний керівник 0,08 

4 Медична сестра 0,13 

5 Помічник вихователя 1 

6 Оператор газових котелень 1 

7 Кухар 3 розряд 0,75 

8 

Машиністі з прання та ремонту 

спецодягу 0,25 

 Всього 5,38 

 

Іркліївський дошкільний навчальний заклад 

«Веселка» 

1 Директор 1 

2 Вихователь-методист 0,5 

3 Вихователь 7 

4 Музичний керівник 1 



5 Медсестра  1 

6 Завгосп 1 

7 Сторож 1 

8 Кухар 3 розряд 2 

9 Підсобний робітник 2 розряд 0,5 

10 

Робітник з комплексного 

обслуговування і ремонту 

будинків, споруд і обладнання 1 

11 Помічник вихователя 4,6 

12 Двірник (садівник) 1 

13 

Машиніст із прання та ремонту 

спецодягу 1 

14 Кастелянка 0,5 

15 Оператор газової котельні 1 

16 

Сестра медична з дієтичного 

харчування 0,25 

17 

Прибиральниця службових 

приміщень 0,5 

  Всього 25,1 

 
Скородистицький  дошкільний навчальний заклад 

«Віночок» 

1 Директор 1 

2 Вихователь 3 

3 Музичний керівник 0,25 

4 Медсестра  0,5 

5 Завгосп 0,5 

6 Сторож 0,5 

7 Кухар 3 розряд 1,5 

8 Помічник вихователя 2 

9 

Машиніст із прання та ремонту 

спецодягу 0,5 

10 Кастелянка 0,25 

11 Кочегар 2 

  Всього 12 

 

Мельниківський навчально-виховний комплекс 

«Дошкільний навчальний заклад-загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів» 

1 Директор 1 

2 Заступник директора 1,5 

3 Педагог-організатор 1 

4 Бібліотекар 0,5 

5 Педставки 19,7 

6 Керівник гуртків 1 

7 Вихователь ДНЗ  2,2 



8. Вихователь  1 

9. Соціальний педагог 0,5 

10. Практичний психолог 0,5 

11. Помічник вихователя 1 

12 Музичний керівник 0,5 

13 Медична сестра 1 

14 Завгосп 1 

15 Сторож 1 

16 Прибиральник службових приміщень 5 

17 Оператор газових котелень 2 

18 Кухар 5 розряд 1,5 

19 Підсобний робітник 2 розряд 1 

20 

Машиніст із прання та ремонту 

спецодягу 0,5 

21 

Робітник з комплексного обслуговування 

і ремонту будинків, споруд і обладнання 1 

22 Водій 1 

 Всього 45,4 

 
Скородистицька загальноосвітня школа І-ІІ ступенів  

«Школа життєтворчості» 

1 Директор 1 

2 Заступник директора 0,5 

3 Педагог - організатор 1 

4 Соціальний педагог 0,25 

5 Практичний психолог 0,25 

6 Бібліотекар 0,5 

7 Педставки 16,6 

8 Керівник гуртків 0,5 

9 Вихователь ГПД 0,5 

10 

Робітник з комплексного 

обслуговування і ремонту 

будинків, споруд і обладнання 1 

11 Сторож 1,5 

12 

Прибиральник службових 

приміщень 3 

13 Кухар 3 розряд 1 

14 Завгосп 1 

15 Медична сестра 0,5 

16 Оператор електрокотельні 1 

17 Асистент вчителя 1 

 Всього 

31,1 

 

 Іркліївська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 



1 Директор 1 

2 Заступник директора 1,5 

3 Педагог-організатор 1 

4 Практичний психолог 0,75 

5 Соціальний педагог 0,75 

6 Вихователь  2,5 

7 Секретар 0,5 

8 Завідувач бібліотекою 1 

9 Медична сестра 1 

10 Педставки 23,3 

11 Керівник гуртків 1 

12 Асистент вчителя 1 

13 Завгосп 1 

14 

Робітник з комплексного 

обслуговування і ремонту 

будинків, споруд і 

обладнання 1 

15 Сторож 2 

16 

Прибиральник службових 

приміщень 5 

17 Кухар 3 розряд 1,5 

18 

Підсобний робітник 2 

розряд 1 

19 Комірник 1 

20 Водій автобуса 2 

21 Оператор газових котелень 2 

22 

Сестра медична з 

дієтичного харчування 0,5 

  Всього 52,3 

Червоногірський навчально-виховний комплекс «Дошкільний 

навчальний заклад-загальноосвітня школа І ступеня» 

1. Директор 1 

2. Педставки 1,9 

3. Вихователь 1,75 

4. Музичний керівник 0,25 

5. Медична сестра 0,5 

6. Прибиральниця 0,5 

7. Кочегар 1 

8. Кухар 3 розряду 1 

9. Помічник вихователя 1 

10. 

Машиніст із прання та 

ремонту спецодягу 0,25 

 Всього 9,15 

2. Затвердити для проведення дослідно-експериментальної  роботи на 



базі Скородистицької загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів «Школа 

життєтворчості» додаткові ставки: 

 

№з/п Назва посад Кількість штатних одиниць 

1 Заступник директора 0,75 

2 Соціальний педагог 0,25 

3 Практичний психолог 0,25 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з  

питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, 

інвестицій та міжнародного співробітництва, комунальної власності, 

житлово-комунального господарства, енергозбереження та транспорту. 

 

 

 Секретар сільської ради                                                             Р.І.Демуз 


